



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1701

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: MAIO DE 2024

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Empenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total	VLR PGO
Distribuidora de Bebida Santos Ltda	16.947.617/0001-59	2.208	16/04/24	76	10/05/24	Água Min. c/ gás 510ml	FDO	30	19,20	R\$ 576,00	
Distribuidora de Bebida Santos Ltda	16.947.617/0001-59	2.208	16/04/24	76	10/05/24	Água Min. s/ gás 510ml	FDO	30	16,92	R\$ 507,60	
Distribuidora de Bebida Santos Ltda	16.947.617/0001-59	2.208	16/04/24	76	10/05/24	Água Min. 20L	Unid	3	13,77	R\$ 41,31	
TOTAL										R\$ 1.124,91	
Auto Posto Ferreira e Levenhagem Ltda	10.451.419/0001-13	4175	23/04/24	78	10/05/24	Gasolina Comum	Lts	21	5,87	R\$ 123,27	
TOTAL										R\$ 123,27	
Auto Posto Produtor Ltda	08.705.712/0001-18	4742	27/04/24	81	10/05/24	Etanol Hidratado Comum	Lts	29,825	3,99	R\$ 119,00	
Pioneiro Com. Varejista de Derivados de Petróleo Ltda	11.297.299/0001-04	1687528	26/04/24	81	10/05/24	Gasolina Comum	Lts	30,283	5,39	R\$ 163,22	
Marra & Marra Comercial Ltda	19.769.694/0001-54	37635	23/04/24	81	10/05/24	Gasolina Comum	Lts	39,545	5,79	R\$ 228,97	
Postos Alpa Ltda	02.234.943/0001-04	97998	29/04/24	81	10/05/24	Gasolina Comum	Lts	42,971	6,39	R\$ 274,58	
TOTAL										R\$ 785,77	R\$ 785,87
Piva-Com. de Derivados de Petróleo Ltda	10.893.008/0001-88	377436	25/04/24	95	13/05/24	Gasolina Comum	Lts	50,83	6,09	R\$ 309,55	
TOTAL										R\$ 309,55	R\$ 140,00
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3482	07/05/24	74	14/05/24	Rosca Pequena	Unid	2	R\$ 5,33	R\$ 10,66	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3482	07/05/24	74	14/05/24	Café BD Extra forte 1kg	Unid	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3482	07/05/24	74	14/05/24	Açúcar 5kg	Unid	2	R\$ 22,98	R\$ 45,96	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3482	07/05/24	74	14/05/24	Pão francês	Unid	8,444	R\$ 19,09	R\$ 161,20	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3482	07/05/24	74	14/05/24	Paõ leite	Unid	18	R\$ 1,00	R\$ 18,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3482	07/05/24	74	14/05/24	Manteiga 200grs	Unid	2	R\$ 11,25	R\$ 22,50	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3482	07/05/24	74	14/05/24	Mussarela	Unid	9,068	R\$ 50,67	R\$ 459,48	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3482	07/05/24	74	14/05/24	Presunto	Unid	7,3	R\$ 35,97	R\$ 262,58	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3482	07/05/24	74	14/05/24	Salgado	Unid	2,327	R\$ 101,67	R\$ 236,59	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3482	07/05/24	74	14/05/24	Bolo (pedaço)	Unid	29	R\$ 3,17	R\$ 91,93	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3482	07/05/24	74	14/05/24	Leite 1lt	Unid	4	R\$ 5,07	R\$ 20,28	

Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3482	07/05/24	74	14/05/24	Mortadela	Unid	2	R\$ 27,77	R\$ 55,54
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3482	07/05/24	74	14/05/24	Pão de queijo	Kg	6,372	R\$ 26,46	R\$ 168,60
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3482	07/05/24	74	14/05/24	Bolo redondo	Unid	15	R\$ 15,20	R\$ 228,00
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3482	07/05/24	74	14/05/24	Pão de forma	Unid	15	R\$ 10,67	R\$ 160,05
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3482	07/05/24	74	14/05/24	Rosca Grande	Unid	1	R\$ 12,33	R\$ 12,33

TOTAL **R\$ 2.037,69** **R\$ 2.037,70**

Distribuidora de Bebida Santos Ltda	16.947.617/0001-59	2.229	15/05/24	76	23/05/24	Água Min. c/ gás 510ml	Unid	480	1,60	R\$ 768,00
Distribuidora de Bebida Santos Ltda	16.947.617/0001-59	2.208	16/04/24	76	10/05/24	Água Min. s/ gás 510ml	Unid	480	1,41	R\$ 676,80
TOTAL										R\$ 1.444,80

Panamericana Distribuidora Ltda	06.065.466/0001-51	176310	15/05/24	103	24/05/24	Toner Hp 2035	Unid	14	R\$ 79,00	R\$ 1.106,00
Panamericana Distribuidora Ltda	06.065.466/0001-51	176310	15/05/24	103	24/05/24	Cilindro Samsung 116	Unid	6	R\$ 158,71	R\$ 952,26
Panamericana Distribuidora Ltda	06.065.466/0001-51	176310	15/05/24	103	24/05/24	Fone de Ouvido P2	Unid	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
Panamericana Distribuidora Ltda	06.065.466/0001-51	176310	15/05/24	103	24/05/24	Toner Samsung 116	Unid	13	R\$ 97,02	R\$ 1.261,26
Panamericana Distribuidora Ltda	06.065.466/0001-51	176310	15/05/24	103	24/05/24	Teclado conector USB	Unid	4	R\$ 33,59	R\$ 134,36
TOTAL										R\$ 3.623,88

TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE MAIO/2024 **R\$ 9.280,43**